様式第7号(第6条関係)

	整理番号

	合併処理浄化槽使用者変更届
　　年　　月　　日
　大鰐町長　　　　殿
届出人　住所
氏名
電話番号
　合併処理浄化槽の使用者に変更があったので、次のとおり届け出します。

	浄化槽の設置場所
	大鰐町大字

	従前の使用者
	住所

	氏名

	変更後の使用者
	住所

	氏名

	変更年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	変更の理由

	使用の条件
	従前の使用者の地位を承継して使用します。

	備考

	課長
	課長補佐
	主幹
	係長
	主任主査
	係
	処理年月日

	　　年　　月　　日

	適用

PAGE